V. Si coheres condemnatus sit, heres etiam, licet L. 5. pr.
ex eo praeiudicium non patiatur, appellare potest: et D.XLIX. I.
fideiussor, si is, pro quo fideiussit, condemnatus sit: et
venditoris fideiussor, licet emtor et venditor sententiae
acquiescant.

Si heres victus sit querela de inofficio testamento §. 1—4.
mota, legatarii et qui libertate honorati sunt appel-
lare possunt. Sed et si ipse heres appellaverit, ea-
sam appellationis exercere possunt. Idem valet, etsi
in fraudem eorum heres transegerit, sive appellaverit,
sive non.

VI. Etiam sine mandato eius, qui ad supplicium L. 6.
damnatus est, nomine eius appellare licet etiam eis, D. eod.
qui cognati eius non sunt, et eis, quorum non inter-
est: licet, qui condemnatus est, appellationem admitti
nolit, sed suppicio affici.

VII. Si quis propter violentiam iudicis non ipsi L. 7.
appellationem dederit, sed publice proposuerit, recte D. eod.
appellationem exercet.

VIII. Is, qui provocavit, si convicietur ei, qui sen- L. 8.
tentiam dixit, verberatur. D. eod.

IX. Neque pupillus, neque civitas adversus liber- L. 9.
tatem restituitur: sed victi provocent. D. eod.

X. Si plures ex eadem causa separatim condem- L. 10. pr.
nati fuerint, pluribus eis appellationibus opus est. D. eod.

Si quis una actione conventus, quae plura capita
complectebatur, in plures summas condemnatus sit,
quarum singulae quidem Principis notionem non re-
cipiunt, coniunctae autem recipiunt, recte ad Prin-
cipem appellatur. Si vero rationes adversus plures
ex eadem causa preferantur, et condemnati sint, suf-
ficit eis una appellatio.

Si plures in unam summam condemnati sint, non §. 3.
in solidum quisque, sed in partem virilem tenetur.

In communi causa tunc ei, qui non appellavit, vi- §. 4.
ctoria eius, qui appellavit, prodest, cum caedem de-
fensiones utriusque competebant: non etiam cum diver-
sae: ut in duabus tutoribus, qui convenientur, pro-
cedit: uno quidem, quod non gesserit, alio vero eo-
rum nomine, quae gessit: neutri enim eorum per al-
terum succurritur.

x) Syn. δὲ πρότερος. y) Syn. αὐτῷ. Leuncl. in marg. αὐτῷ. z) Cod. Coisl. et Theod. μή. Fabr. et Syn. εἰ μή. Illud
in supervacaneum videtur. a) Sic Fabr. et Theod. Syn. ἐκκαλέσεται. b) Sic Fabr. Sed Cod. Coisl. Syn. Theod. ἐκκαλέσεται.
c) Syn. ἔστιν. d) Sic Fabr. et Syn. Cod. Coisl. et Theod. οὐς ἀν εἰ. In Cod. Coisl. ως scriptum est. e) Sic recte Cod.
Coisl. et Syn. Fabr. πρό. f) Hactenus Syn. p. 107. hoc exhibet. g) ἀπόν Fabr. Deest in Cod. Coisl. h) Sic dedi e Cod.
Coisl. Fabr. ἐγγυουχάσουσι. i) Sic Fabr. Cod. Coisl. τῇ κατὰ τῆς διαθήκης μίμησε. k) Sic Cod. Coisl. Fabr. ἐγγυουάζεται.
l) Sic Fabr. Cod. Coisl. δὲ ἐκκαλεσμένος. m) Ultima verba L. 5. §. 4. d. XLIX. I. omissa sunt in Basilicis, propter proro-
gatum a Iustiniano Nov. 23. appellationis interponendae spatium. n) Cap. 7. habet Theod. o) Malim ἐπιδόσην et postea
προθήσην. p) Sic dedi e Cod. Coisl. Fabr. ἐγγυμνάζει. Theod. ἐγγυμνάζει. q) Cap. 8. habet Syn. p. 107. et Theod. r) Sic
Fabr. Cod. Coisl. κατ' ἐλευθερίας. s) Theod. συναπτομένη. t) Hactenus §. 1. hui. cap. habet Theod. u) §. 4. habet
Theod. v) Theod. ἐκκαλεσμένον. w) αἱ αὐταὶ recte Cod. Coisl. et Theod. Fabr. αἱ αὐτοῦ. x) Theod. ἐκάστῳ. y) Sic Fabr.
Cod. Coisl. et Theod. οὐτε.